
 
Ekonomisk Berättelse Verksamhetsåret 2023-2024 

Sammanfattning 

Föreningens ekonomi är god. Balansen på kontot är 157 000 kr jämfört med föregående 

års 122 000 kr. Vi ser i slutet av 2023 en växande ekonomi inom klubben som ger utrymme 
för investering och satsningar under kommande verksamhetsår. 

Året i Översikt 

Intäkter och kostnader har ökat jämfört med föregående år, en konsekvens av att 
klubben växer i medlemsantal och tävlingsdeltagande. 

Medlemsavgifter tillsammans med försäljning av mössor till SM, anmälningsavgifter 

från NM, sponsorintäkter samt försäljning av idrottskläder utgör några av klubbens 

största inkomstkällor för året. Bidrag från såväl kommun som statliga aktörer märks 

även. Till de huvudsakliga kostnaderna hör lokalhyra, tävlingsdeltagande i form av 

resor, boende, anmälningsavgifter. Även materialinköp sticker ut. 

Inkomster 

• Medlemsavgifter: Intäkten från medlemsavgifter har ökat 202 000 kr vs 160 

000 kr föregående år. Prishöjning av medlemskap genomfördes vilket även lär ha 

bidragit till en del av ökningen.  

• Försäljning och aktiviteter: Sammanlagt uppgår försäljningen till 205 000 kr 

jämfört med 68 000 kr föregående år och innefattar bl.a. försäljning av SM-

mössor och profilkläder. Försäljningen av profilkläder har möjliggjorts p.g.a. de 

investeringar i nya profilprodukter som gjordes under föregående år. N.B Luleå 

Atletklubb har under året stått värd för flertalet fortbildningsaktiviteter 

tillsammans med Svenska Styrkelyftförbundet och Norra Norrlands 

Styrkelyftsförbund och där fått ersättning för utlägg i samband med dessa. 

Denna post uppmärksammas men bidrar inte märkvärt då intäkterna jämnas ut 

av kostnaderna för klubbens utlägg. 

• Bidrag och Sponsring: Den erhållna bidragssumman under året uppgår till 84 

000 kr vilket motsvarar en 20 procentig ökning från föregående år. 

Kostnader 

• Tävlingar och Evenemang: Kostnaderna för tävlingsdeltagande har stigit något. 

Kalenderåret 23-24 har uppgick föreningens kostnader för deltagande i tävlingar 

till 96 000 kr jämfört med föregående år då motsvarande summa var ca 90 000 

kr. 

• Inköp och Investeringar: Investeringar i form av träningsutrustning som 

skivstänger noteras. Utrymme för detta har funnits i budget. 

• Övriga Kostnader: Oväntade kostnader har uppkommit i form av utlägg då 

föreningen arrangerat fortbildningar för SSF och NNSF. Dessa har ersatts av 

respektive aktör i efterhand men utgör likväl stora poster i resultatet. 
 



 
Framtiden och Budgetförslag för 2024-2025 

Inför SM 2024 föreslås att 120 000 kr avsätts för inköp av tävlingsutrustningen som 

används vid arrangemanget. Klubben kommer erbjudas detta till rabatterat pris enligt 
SSF.  

Den tidigare stabila lokalhyran har stigit något från 7 800 till 8 200 kr vilket medför en 

något större kostnad under 2024. 

Budgetpost för tävlingsdeltagande har minskats avsevärt med avseende på kostnaderna 

för inköp av ny utrustning bl.a. i samband med SM. Då det i skrivande stund är oklart 

hur mycket SM-arrangemanget genererar i form av intäkter föreslås detta som ett 

konservativt alternativ. Det är möjligt att intäkter i samband med SM överträffar 
budget. I sådant fall föreslås intäkterna tillfalla posten för tävlingsdeltagande. 

Föreningens intäkter antas motsvara föregående år med viss ökning till följd av större 

medlemsantal samt LOK-stödsintäkter kopplat till detta. Osäkerhet kring förväntade 
intäkter i samband med SM har föranlett detta. 

 

Avslutande Kommentarer 

Föreningens ekonomi är fortsatt god och kapacitet för investeringar under 2024 finns. 
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